Заседание научной комиссии

в области наук о языках и литературе

состоится 29 «ноября» 2024 г.

в заочном формате

Повестка дня:

1. Рассмотрение тем, научных руководителей и ИПРА аспирантов 1 года обучения,

2. Рассмотрение отчета о научно-исследовательской работе по теме: «РОЛЬ

ЛИНГВИСТИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК РЕЧИ В РЕЗУЛЬТАТИВНЫХ УЧИТЕЛЬСКИХ

ПРАКТИКАХ: РАЗРАБОТКА КОРПУСА РЕЧИ УЧИТЕЛЕЙ» . Рук. раб. Е.И. Риехакайнен,

Заказчик – ООО «СберОбразование»

(В целях выполнения условий по второму этапу работ Договора от 07.08.2023 № 230712-107-

ЮЛ оценить соответствие научной части требованиям ТЗ к Договору)